
 

 Clasificación  : VII TROFEO CC LA VILETA 2 CATEGORIA                                

 

 Lugar de celebración : LA VILETA            

 Fecha                : 25/07/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  42.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 REDONDO,JOSE MIGUEL  MA-30  QROMIA                     00:49:01           

   2      65 BARCELO,ADRIA        ELITE  INDEPENDIENTE              00:49:01           mt. 

   3      48 ROS,RAFAEL           MA-40  INDEPENDIENTE              00:49:03        2 seg. 

   4      20 GELABERT,MIGUEL ANGE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:49:04        3 seg. 

   5     241 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:49:37       36 seg. 

   6     721 MOUZO,JOSE MANUEL    MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:49:37       36 seg. 

   7     309 FONT,JAUME           MA-60  LA VILETA C.C.             00:49:37       36 seg. 

   8       5 ROS,RAMON            MA-50  A.E. PALMA DE MALLORCA FU  00:49:37       36 seg. 

   9     246 FERRAGUT,ANTONI      ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     00:49:43       42 seg. 

  10     155 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:49:51       50 seg. 

  11     522 MAS,JAUME            MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA  00:50:06     1:05 min. 

  12     564 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:50:06     1:05 min. 

  13     711 ANGLADA,MARC         MA-30  LLUCMAJOR CLUB CICLISTA    00:50:06     1:05 min. 

  14      46 SUAU,BARTOLOME       MA-50  CICLOS QUINTANA G.E.       00:50:06     1:05 min. 

  15     738 DANUS,JOAN           ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     00:50:17     1:16 min. 

  16     127 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  00:50:56     1:55 min. 

  17     503 RIUTORT,JOAN         MA-30  SINEU AGRUPACION CICLISTA  00:51:53     2:52 min. 

  18     385 SANCHEZ,LLATZER      MA-50  PORRERENCA PENYA CICLISTA  00:51:53     2:52 min. 

  19     464 TRISTANCHO,FRANCISCO ELITE  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:52:39     3:38 min. 

  20     704 ROSSELLO,MIQUEL SEBA ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     00:52:39     3:38 min. 

  21     253 GUAL,JORDI           MA-30  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:52:39     3:38 min. 

  22     331 FONT,ANTONI          MA-40  SU-ATGES C.E.              00:52:39     3:38 min. 

  23     408 SALES,ANTONIO        MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA  00:52:39     3:38 min. 

  24     372 MIRALLES,GABRIEL     MA-40  CC SA POBLA                00:52:39     3:38 min. 

  25     300 QUINTANA,ADOLFO      MA-30  ARABAY TEAM                00:52:39     3:38 min. 

  26     424 CAÑELLAS,MATEO       MA-30  CICLOS QUINTANA G.E.       00:52:39     3:38 min. 

  27     758 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.       00:52:39     3:38 min. 

  28     684 FORTEZA,MIQUEL ANGEL ELITE  INDEPENDIENTE              00:53:10     4:09 min. 

  29     764 NENOV,HRISTIN        MA-40  INDEPENDIENTE              00:53:13     4:12 min. 

  30  Fc 770 OSUNA,Jose Luis      MA-30  PD                         00:55:37     6:36 min. 

  31  Fc 375 QUETGLAS,BARTOMEU    MA-60  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:55:40    1 Vts  

  32  Fc  72 ROIG,MIQUEL EUGENI   SUB23  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:55:40    1 Vts  

  33  Fc  37 ALBERT,Gerard        SUB23  PD                         00:59:08    1 Vts  

  34  Fc 124 ALBERT,Marc          ELITE  PD                         00:59:33    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 34 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1  Fc  72 ROIG,MIQUEL EUGENI   SUB23  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:55:40           

   2  Fc  37 ALBERT,Gerard        SUB23  PD                        00:59:08    1 Vts  

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 BARCELO,ADRIA        ELITE  INDEPENDIENTE             00:49:01           mt. 

   2     246 FERRAGUT,ANTONI      ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    00:49:43       42 seg. 

   3     738 DANUS,JOAN           ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    00:50:17     1:16 min. 

   4     127 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 00:50:56     1:55 min. 

   5     464 TRISTANCHO,FRANCISCO ELITE  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:52:39     3:38 min. 

   6     704 ROSSELLO,MIQUEL SEBA ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    00:52:39     3:38 min. 

   7     684 FORTEZA,MIQUEL ANGEL ELITE  INDEPENDIENTE             00:53:10     4:09 min. 

   8  Fc 124 ALBERT,Marc          ELITE  PD                        00:59:33    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 REDONDO,JOSE MIGUEL  MA-30  QROMIA                    00:49:01           

   2     711 ANGLADA,MARC         MA-30  LLUCMAJOR CLUB CICLISTA   00:50:06     1:05 min. 

   3     503 RIUTORT,JOAN         MA-30  SINEU AGRUPACION CICLISTA 00:51:53     2:52 min. 



   4     253 GUAL,JORDI           MA-30  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:52:39     3:38 min. 

   5     300 QUINTANA,ADOLFO      MA-30  ARABAY TEAM               00:52:39     3:38 min. 

   6     424 CAÑELLAS,MATEO       MA-30  CICLOS QUINTANA G.E.      00:52:39     3:38 min. 

   7  Fc 770 OSUNA,Jose Luis      MA-30  PD                        00:55:37     6:36 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      48 ROS,RAFAEL           MA-40  INDEPENDIENTE             00:49:03          seg. 

   2      20 GELABERT,MIGUEL ANGE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:49:04        1 seg. 

   3     241 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:49:37       34 seg. 

   4     721 MOUZO,JOSE MANUEL    MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:49:37       34 seg. 

   5     155 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:49:51       48 seg. 

   6     522 MAS,JAUME            MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA 00:50:06     1:03 min. 

   7     564 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:50:06     1:03 min. 

   8     331 FONT,ANTONI          MA-40  SU-ATGES C.E.             00:52:39     3:36 min. 

   9     408 SALES,ANTONIO        MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA 00:52:39     3:36 min. 

  10     372 MIRALLES,GABRIEL     MA-40  CC SA POBLA               00:52:39     3:36 min. 

  11     758 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.      00:52:39     3:36 min. 

  12     764 NENOV,HRISTIN        MA-40  INDEPENDIENTE             00:53:13     4:10 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 ROS,RAMON            MA-50  A.E. PALMA DE MALLORCA FU 00:49:37          seg. 

   2      46 SUAU,BARTOLOME       MA-50  CICLOS QUINTANA G.E.      00:50:06       29 seg. 

   3     385 SANCHEZ,LLATZER      MA-50  PORRERENCA PENYA CICLISTA 00:51:53     2:16 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     309 FONT,JAUME           MA-60  LA VILETA C.C.            00:49:37          seg. 

   2  Fc 375 QUETGLAS,BARTOMEU    MA-60  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:55:40    1 Vts  

 


